Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

EDITAL Nº 011/2021

“PUBLICA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 10/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

JOÃO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, FAZ SABER que:

Art. 1º - Ficam publicadas as inscrições do Processo Seletivo Simplificado nº 10/2021,

em vista da apresentação regular da documentação exigida no respectivo Edital, os seguintes
candidatos com suas respectivas inscrições para o cardo de AGENTE EDUCIONAL V.

INSCRIÇÃO NOME
001 GABRIEL HENRIQUE MARKUS

002 DANIELE ELISA BALD ECKERT

003 CAMILA PALINSKI RIBEIRO

004 DAELE SCHORN VARGAS

005 SOLANGE MARIA WEIZENMANN

006 LUCIA LUSSANI SCHONS

007 ROSANE MARIA BAUMGRATZ ENGSTER

008 MAGALI LUANA RUTZEN MARKUS

009 EDUARDA LUISA DRESCH

010 ELIZANDRA CABRAL DE OLIVEIRA

011 MAIARA POERSCH AMES

012 MARILANE ALMEIDA MARQUES

013 NOELI MARIA LUDWIG

014 JAQUELINE APARECIDA GRUBERT DE
JESUS

015 ROSILÉIA MACHADO NAGL

Art. 2º - O presente EDITAL entra em vigor na data da sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO
BURICÁ/RS, AOS 14 DE DEZEMBRO DE 2021.

 Registre-se e Publique-se

                                                                                               JOÃO RUDINEI SEHNEN
 Fabio Rodrigo Kunrath              Prefeito Municipal
         Secretario de Administração